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Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

DÜNYA

Zalimlerdin Olmayın... Yoksa Helak
Olursunuz... (1)

Sevgili okuyucularım…

Cezaevinde 29 Temmuz 2016 günü yazdığım bir yazımı, sizlerle paylaşmak
istiyorum:

Bu yazıyı 220x480 cm.lik bir hücrede yazıyorum…

Fethullah Terör Örgütü’nün kurduğu kumpas sonucu…

(Uydurma)Tevhid Selam Terör Örgütü lideri olmaktan hükümlü birisiyim…

Düşmez kalkmaz bir Allah…

Bundan 114 gün önce…

Azerbaycan Nahcivan Özerk Cumhuriyeti’nin Jolfa şehrinde İnterpol
tarafından, Türkiye Cumhuriyeti’nin talebi üzerine, gözaltına alındım.
Jolfa’da çıkarıldığım mahkeme tarafından tutuklanıp, Bakü İstintak
Tecridhanesi hapisanesine konuldum…

Cezaevi şartları çok kötüydü, bu ayrı bir mevzu… Mahkûmlar, bana çok iyi
davranıyor, çok hürmet ediyorlardı…

Kaderin cilvesi mi..?  Yoksa özel bir muamele mi…?

15 Temmuz Cuma günü, Bakü’den İstanbul’a 2 Türkiye polisi nezaretinde,
uçakla getirildim.

Bakırköy Adliyesi’ne götürülüp, Cumhuriyet Savcılığı’na çıkarılıp,
tutuklandım. Buradaki görevliler, hanımım, çocuklarım ve torunlarımla
görüştürdüler…

Bu safhaya nasıl gelindi…?

2005 yılında, Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı M. Orhan Karadeniz
tarafından 12.5 yıl hapis cezası verilip; 4959 sayılı topluma Kazandırma
Yasası’ndan yararlandırarak, cezada yarı oranında indirime giderek; cezayı 6

18 Mayıs 2017

Mehmet Ali Tekin İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

DÜNYA

yıl 3 aya indirilmesine hükmetti ve 5 yıl iki aydır cezaevinde bulunmam
dolayısıyla tahliyeme karar verdi…

Fetö bu noktada devreye girip, Yargıtay 9. Ceza Dairesi’ndeki hakimleri
aracılığıyla, 4959 sayılı yasadan yararlanma hakkımızı kaldırılması yönünde
kararı bozup; dosyayı yerel mahkemeye gönderdi…

Dosya, yerel mahkemedeki Fetöcü hakimler tarafından ‘Nadas’a bırakıldı…

2010 yılında yapılan Anayasa değişikliğinden sonra Paralel Yapı, Hakimler
Savcılar Kurulu’nu tamamen eline geçirdi…

Sonradan anlaşıldığına göre, 2008 yılında İMEİ numaraları üzerinden, 2010
yılından itibaren de, gerçek isimleriyle Sayın Recep Tayyip Erdoğan,
Ahmet Davutoğlu, bazı bakanlar ve Hakan Fidan ‘Selam Tevhid Terör
Örgütü’ elemanı olarak, dinlenir…

Senaryo yeniden yazılır ve…

Tayyip Erdoğan’a Selam Tevhid üzerinden, Fetö tarafından mücadele
bayrağı açıldı…

17 Ocak 2013 günü Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti, avukatımın ve
benim son savunmalarım alınmadan, apar topar karar aldı…

Tayyip Erdoğan, 2013 Kasımında, dershanelerin kapatılacağı açıklamasını
yaptı…

Bu açıklama tüm Fethullah ile ipleri kopardı…

Savaşın fitili ateşlendi…

Fethullah hemen 17-25 Operasyonlarını başlattı…

4 Bakan ve Halkbankası üzerinden, Erdoğan’a savaş açtı…

Daha bunun depremi geçmeden…

Mit Tırları operasyonu…

Bütün bu operasyonlar başarıya ulaşıp, Erdoğan Hükümeti devrilebilseydi…

Manşetler Hazırdı:

Tayyip Erdoğan ‘Selam Tevhid Terör Örgütü’ üyesi olmaktan
tutuklanmıştır…

Hesapları buydu…

"Ve mekerû ve mekarallâh, vallâhu hayrul mâkirîn"

Onlar tuzak kuradursunlar, Allah da tuzak kuruyordu. Allah tuzak kuranların
en hayırlısıdır.”
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Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına
çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde
Türkler de var
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı,
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken
Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek
istendiğini söyled..

GÜNDEM

10 Nisan 2014 günü Yargıtay 9. Ceza Dairesi Fetö Hakimleri tarafından
cezamız onaylandı…

Ailem ve arkadaşlarım hapse girmeme karşı çıktılar…

Ve yurt dışına çıkmak zorunda kaldım…

Yurdumdan ve ailemden, arkadaşlarımdan, dostlarımdan ayrı…

İki uzun yıl…

Nahcivan… Bakü…

Ve tam 15 Temmuz günü…

Bakırköy adliyesi önünde, tam saat 18.30 sularında…

Gazetecilere haykırıyorum:

Fethullahçı Terör Örgütü bu dünyada bize hesap verecek…!!!

Bu dünyada olmasa bile öbür dünyada bize mutlaka hesap verecek...!!!

Metris T Tipi Cezaevine konuluyorum…

Can güvenliğim(!?) gerekçe gösterilerek, Hücreye atılıyorum…

Burada hiçbir haber alma (TV, radyo) kaynağı yok…

Dışarıda darbe girişimi…

Ve halkımız… 15 Temmuz Şanlı Direnişini gerçekleştiriyor…

Benim bu şanlı direniş ve darbe girişiminden 3 gün haberim olmuyor…

Gardiyanlar ve görevliler hiçbir bilgi vermiyor…

Hiçbir haber alma kaynağım da yok…

18 Temmuz 2017 günü öğleden sonra, hücreme gelen gardiyanlar
gidiyorsun toparlan diyorlar…

Hiç kimse bir söz laf dinlemiyor…

Herkes tam bir ‘Duvar’ olmuş…

Sadece ‘Seni Silivri’ye sevk ediyoruz diyorlar…’

Beni Fetöcülerle bir cezaevine koyarsanız…

Cıngar çıkar… diyorum…

Silivri’de L Tipi 4 Nolu Cezaevi B-6 Hücresine konuluyorum bu sefer…

Yan Hücre’de bulunan ‘Hücre Cezalısı’ adlı mahkumdan öğreniyorum…
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Darba girişimini ve Şanlı 15 Temmuz Direnişini…

Hücre arkadaşımın küçük el radyosu var…

Ben de almak için dilekçeler veriyorum…

Şifahen gardiyan ve gurup amirlerine söylüyorum…

Nafile…

Ailem ile 12 gün sonra…

27 Temmuz 2017 Çarşamba günü görüştürülüyorum…

Gelişmelerle ilgili haberleri…

Yargıtay 9. Ceza Hakimlerinin tutuklandığını…

1 saatlik kısa görüşmede öğrendim…

Hâl hatır bile soramadan bir saat hemen geçiverdi…

 
0  


0  


0  


0

https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/otomotiv
https://www.yeniakit.com.tr/medya
https://www.yeniakit.com.tr/yasam
https://www.yeniakit.com.tr/saglik
https://www.yeniakit.com.tr/yerel
https://www.yeniakit.com.tr/egitim
https://www.yeniakit.com.tr/kultur-sanat
https://www.yeniakit.com.tr/avrupa
https://egazete.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/hakkimizda
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama


Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0085 sn.


	Zalimlerdin Olmayın... Yoksa Helak Olursunuz... (1)
	Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu
	Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
	Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir
	Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi
	CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?
	Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı
	Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
	Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
	Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır
	Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var


